
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín:  čtvrtek 25. 04. 2024 

Místo: Hřiště v Přepeřích 
Kdy: sraz účastníků v 8:30 hod. 

Začátek turnaje: v 9:00 hod. 

 
Základní pravidla:  

Počet hráčů – brankář (může hrát rukama cca do vzdálenosti 10 m od branky) a 7 hráčů v poli, kteří mohou 

hrát pouze nohama, počet náhradníků je 4 – není povinný, na soupisku je možno zapsat až 12 hráčů.  

 

Střídání hráčů – v průběhu hry střídající hráč musí jako první opustit hrací plochu v prostoru, kde je trenér 

(učitel) a náhradní hráči.  

 

Hrací doba – 2x25 minut – v případě turnajového způsobu je možno hrací dobu upravit dle potřeby se 

souhlasem všech vedoucích družstev a vzhledem k možnostem účastníků, v našem případě 1x 10 minut 

jako každý rok.  

 

Výstroj – není povolena obuv s koženou podrážkou a vyměnitelnými kolíky, dresy – pokud možno stejná 

barva u jednoho mužstva, brankář ale barevně odlišený od spoluhráčů i soupeře.  

Hrát se bude dle pravidel příručky Mc Donald´s Cup. 

Přihláška do soutěže a soupiska bude předána při prezentaci v den turnaje.  

 

Možnost přihlásit se je telefonicky nebo e-mailem do 18. 04. 2024.  

 

V případě velmi špatného počasí bude turnaj pořadateli odložen za stejných podmínek na další termín. 

 

POSTUP : 1. družstvo  

  

 

Za ZŠ Přepeře, ředitel turnaje Mgr. Tomeš Břetislav    

za OR AŠSK Semily – Mgr. Štrincl Karel 

 


